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Hakuajat Lapissa

EAKR: Yrityksen kehittämisavustuksen jatkuva haku Lapissa, 1.32023-28.4.2023, 9,7 milj. €

JTF: Yrityksen kehittämisavustuksen haku käynnistyi 3.3.2023, jatkuva haku 22 milj. €.

EAKR: Toimintaympäristön kehittämisavustus ja avustus elinkeinoelämäverkottuneille hankkeille 
haut käynnistyvät 04-05/2023, 1 milj. €.

Hakijalle ei ole merkitystä kummasta rahastosta avustuksen saa, sillä pohjalla on 
sama lainsäädäntö (paitsi JTFstä ei voi myöntää avustusta suurille yrityksille)!

JTF -avustuksen saajan ei tarvitse liittyä mitenkään turve-alaan!
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Mikä on muuttunut?
• Rahaa on ennätyksellisen paljon!

• Toivomme erityisesti suuria hankkeita ja 
etukäteiskeskusteluja!

• JTFssä tuki investointeihin myönnetään pääsääntöisesti maksimituki%.
• JTFssä tuen saajien joukko voi olla hiukan laajempi kuin EAKRssä.
• JTFstä voidaan myöntää avustusta puu-, bio- ja kiertotalousterminaaleihin

• Terminaalit eivät voi olla pelkkiä raaka-aineen (esim. energiapuun) 
varastointialueita, vaan niillä tulisi tapahtua raaka-aineen käsittelyä tai 
jatkojalostusta, eli raaka-aineen arvonnousua
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Toteutuksen tilanne 
23.3.2023

• Myönnetty avustus yht. 2,0 milj. euroa, josta
− Yrityksen kehittämisavustus 1,6 milj. euroa (13 

kpl)
− Toimintaympäristön kehittämisavustus 0,4 milj. 

euroa (3 kpl)

• Aktivointitoimet käynnissä, 
mm. yrityspalvelujen kuntakierros
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Ota yhteyttä yritysasiantuntijaan
Pohjois-Pohjanmaa

Anna Palinsaari, 0295 038 029, 
anna.palinsaari@ely-keskus.fi 

Gitte Meriläinen, 0295 038 118, 
gitte.merilainen@ely-keskus.fi 

Janne Ranta, 0295 038 234 
janne.ranta@ely-keskus.fi 

Jouko Hanhela, 0295 038 043, 
jouko.hanhela@ely-keskus.fi 

Sari Turtiainen, 0295 038 121, 
sari.turtiainen@ely-keskus.fi 

Kainuu

Eija Tabell-Jokelainen, 0295 023 546, 
eija.tabell-jokelainen@ely-keskus.fi  

Sanna Karjalainen, 0295 023 548, 
sanna.karjalainen@ely-keskus.fi  

Pauliina Hyyryläinen, 0295 023 097, 
pauliina.hyyrylainen@ely-keskus.fi

Lappi

Anne Syväjärvi, 0295 037 578, 
anne.syvajarvi@ely-keskus.fi 

Hanna Hietajärvi, 0295 037 313, 
hanna.hietajarvi@ely-keskus.fi  

Kari Skyttä, 0295 037 128, 
kari.skytta@ely-keskus.fi

Tiina Pelimanni, 0295 037 085, 
tiina.pelimanni@ely-keskus.fi 
 

Rahoitusyksikön päällikkö
Pasi Loukasmäki, 0295 023 568, 
pasi.loukasmaki@ely-keskus.fi 

Johtava Yritysasiantuntija
Anne Pulkkinen, 0295 038 117, 
anne.pulkkinen@ely-keskus.fi

Pk-yritysten rahoitus ​ puhelinpalvelu
puh. 0295 024 800, arkisin 9–15 ​
​
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Kestävää kilpailukykyä 
meille ja maailmalle


